令和７年６月１０日
　お　客　様　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　くま川鉄道株式会社

７月、８月の列車、代替バス運行及び、駅営業について（お知らせ）

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より弊社運行につきましては、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。
　早速ですが、７月・８月の列車、代替バス運行、駅営業につきまして下記のとおりお知らせいた

します。
　ご利用予定のお客様は内容をご確認いただき、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１、駅営業日、営業時間

　平日➜人吉温泉6:00～10:00、15:30～19:30、あさぎり6:00～10:40、13:00～20:00
　土曜➜人吉温泉8:30～12:00、13:00～17:30、あさぎり6:00～12:00、13:00～19:00
　※人吉温泉駅は8/13～14の窓口営業をお休みいたします。
　※湯前駅は、調整中でございます、決まり次第お知らせいたします。

２、運行計画につきましては別紙をご確認ください。

くま川鉄道株式会社
　TEL 0966-23-5011　FAX0966-23-3897

E-mail info@kumagawa-rail

令和７年７月、８月運行計画　7/13～8/30の部分のみを表示しております

日 月 火 水 木 金 土

7/13 14 15 16 17 18 19

列車：土 列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休

20 21祝 22 23 24 25 26

列車：土 列車：土 列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休 バス：休

27 28 29 30 31 8/1 2

列車：土 列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休

3 4 5 6 7 8 9

列車：土 列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休

10 11祝 12閉庁日 13閉庁日 14閉庁日 15閉庁日 16

列車：土 列車：土 列車、バス

土曜

列車：土 列車：土 列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休 バス：休 バス：休 バス：休

17 18 19 20 21 22 23

列車：土 列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜

列車、バス

土曜 バス：休

24 25 26 27 28 29 30

列車：土 列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

平日

列車、バス

土曜 バス：休

平日➜平日ダイヤ、土曜➜土休日ダイヤにて運行

くま川鉄道株式会社
　TEL 0966-23-5011　FAX0966-23-3897

E-mail info@kumagawa-rail